

Участок ВЛ  
(подразделение)

ВЛ-0,4кВ от ТП-77  
(наименование объекта)

Номер документа  
798

Дата документа  
24.11.2025

Вид работ:

Реконструкция

Источник финансирования:

Амортизационный фонд

Адрес (участок) объекта ремонта

Выполнение строительно-монтажных работ по инвестиционному проекту Р\_1221\_Ю\_3 "Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от ТП-77 по ул.Победы, пер.Метизный в г.Белорецк РБ".  
Распоряжение № 41/Ю-08 от 26.06. 2025 г.

Основание проведения работ: дефектная ведомость № 798 от 24.10.2025

АКТ

приемки выполненных ремонтно-строительных работ

№ п/п	Наименование и характеристика работ	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость строительных и монтажных работ	
				единицы	общая
1	Перевозка опор	шт	44		
2	Установка ж/б опор одностоечных	шт	26		
3	Монтаж опоры с подкосом	шт	8		
4	Установка подкосов	шт	2		
5	Монтаж провод СИП	км	1,538		
6	Демонтаж деревянной опоры с пасынком	шт	28		
7	Демонтаж неизолированного провода А-25	кг	320		
8	Монтаж повторного заземления нулевого провода	шт	13		
9	Монтаж ответвлений	шт	43		
Итого затрат по наименованию работ:					

№ п/п	Наименование материалов	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Гайка М16	шт	16	12	192
2	Зажим анкерный РА 25S	шт	107	51,3	5 489,1
3	Зажим анкерный клиновой РА 1500 P	шт	48	535,92	25 724,16
4	Зажим анкерный клиновой РА2/25S	шт	5	121,16	605,8
5	Ответвительный зажим (ст 1S 95A)	шт	50	216,29	10 814,5
6	Зажим прокалывающий N 640	шт	10	229,17	2 291,7
7	Зажим ответвительный СВР 1	шт	13	90,34	1 174,42
8	Зажим рс 481	шт	24	719,17	17 260,08
9	Зажим Р70	шт	40	280	11 200
10	Зажим ответвительный СТ 25	шт	45	123,54	5 559,3
11	Зажим ответвительный СТ 25	шт	100	123,54	12 354
12	Зажим ответвительный СТ 25-150	шт	16	264	4 224
13	Зажим герметичный ответвительный СТ70Р	шт	115	159,13	18 299,95
14	Зажим герметичный ответвительный СТ70Р	шт	70	173,13	12 119,1
15	Зажим соединительный MJPT54,6	шт	1	291,67	291,67
16	Зажим соединительный MJPT54,6	шт	2	174,4	348,8
17	Зажим соединительный MJPT50	шт	5	183,33	916,65
18	Зажим соединительный MJPT50	шт	4	86,9	347,6
19	Зажим соединительный MJPT 16	шт	30	64,35	1 930,5
20	Комплект ES1500	шт	38	543,33	20 646,54
21	Кронштейн анкерный СА 2000	шт	10	259,26	2 592,6
22	Кронштейн анкерный СА 2000	шт	36	259,26	9 333,36
23	Металлическая Лента F20.7	шт	50	60,03	3 001,5
24	Металлическая Лента F20.7	шт	79	60,03	4 742,37
25	Металлическая Лента F20.7	шт	100	60,03	6 003
26	Провод СИП-2 3x50+1x54,6+1x16	м	239	334,08	79 845,12
27	Провод СИП-2 3x50+1x54,6+1x16	м	711	258,66	183 907,26
28	Провод СИП-2 3x50+1x54,6	м	308	274,62	84 582,96
29	Провод СИП-2 3x70+1x70+1x16	м	280	344,83	96 552,4
30	Провод СИП-4 2x16	м	250	52,23	13 057,5
31	Провод СИП-4 2x16	м	307	52,22	16 031,54
32	Провод СИП-4 4x16	м	215	108,72	23 374,8
33	Провод СИП-4 4x25	м	130	188,45	24 498,5
34	Скрепка С20	шт	229	18,27	4 183,83
35	Стойка СВ95	шт	44	10 995	483 780
36	Хомут стяжной (Е 260)	шт	135	9,83	1 327,05
37	Шайба М22	кг	0,8	86,67	69,34
38	Зажим анкерный клиновой РА2/25S	шт	26	43,1	1 120,6
39	Уголок стальной г/к 50x50x5	м	15	203,97	3 059,55
40	Колпачок изолирующий (СЕ 25.150)	шт	46	12,65	581,9
Итого затрат по материалам:					1 193 435,05
Сумма затрат ЗП, ГСМ, налоги:					680 882,94
Всего по акту:					1 874 317,99

Работу сдал начальник участка ВЛ:

Султангужин Равиль Рафилевич

Работу принял начальник ПТО:

Султанов Денис Рашитович